f Repiblica de Chile
Munlicipalidad de |a Reina
sl Direccion de Obras Municipales

PERMIS O DE OBRA MENOR: N° 224/2013
INGRESO D.O.M. N° 4015/2013

LA REINA, 08 DE JULIO DE 2013

ENTELS. A
RUT  92.580.000.7 FONC 2-3603624

ENTEL S. A
RUT  92.580.000-7 FONO 2-3603624

(| NUEVA VALENZUELA LLANOS CON AV, LARRAIN

UTM JUNIO 2013 = § 40.085
UF 06/06/2013 = § 22.867

ENTO

2IDIA

T107.027

204.434

311.461

700.000

14.000 |

$325.461]

2575153

11/07/2013

13/07/2013

3

CONFORME

- CONFORME

Al.G 534/2013

OBSERVACIONES

LA AUTORIZACION DEL SERVIU.
TENDIDO DE CABLE AEREO

ESTA AUTORIZACION NO DA DERECHO A EFECTUAR OBRAS DE ROTURA DE PAVIMENTO, MIENTRAS NO CUENTE CON
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